様式第7号その1(第30条、第30条の2関係)

	 前払金（中間前払金）請求書

　請求金額　　￥
　　　　　　ただし
記

	区分
	契約金額
	前金払率
	金額

	前金払
	千円
	％
	千円

	中間前金払
	千円
	％
	千円

	合計
	千円
	％
	千円

　上記のとおり、前払金（中間前払金）を請求します。
年　　月　　日
　宇美町長　　　　　　　　　殿
住所又は所在地
商号、名称又は氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	審査の結果、下記のとおり支払ってよろしいかお伺いいたします。

記

今回支払確定額　　￥　　　　　　　　　　　　千円

監督員職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

備考　1　％及び金額は、表示単位にとどめ、単位以下は切り捨てる。
　　　2　用紙寸法は、日本工業規格Ａ列4番とする。